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ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖
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ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖
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ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

สารบัญ
เร่ือง หนา

แบบฝกหัด 3.1 1
แบบฝกหัด 3.2 4
แบบฝกหัด 3.3 8
แบบฝกหัด 3.4 13
แบบฝกหัด 3.5 16
แบบฝกหัด 3.6 18
แบบฝกหัด 3.7 21
แบบฝกหัด 3.8 24
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ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

áºº½ƒ¡ËÑ´ 3.1

μÑÇÍÂ‹Ò§ ........................ ¡Á.246 Á.

........................ «Á.5 ÁÁ.

......................... Á.157 ÁÁ.

......................... Á.1,234 ÁÁ.

......................... Á.28 «Á.

...................... Á.2,147 «Á.

........................ ¡Á.9 Á.

........................ ¡Á.50 Á.

........................ ¡Á.

........................ ¡Á.

........................ ¡Á.

789 Á.

2,994 Á.

782,321 Á.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

1

0.246

½. ó.ñ / ¼.ñ¡ÒÃÇÑ´
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μÍº        

μÍº        

μÍº        

μÍº        

μÍº  

2

1)

2)

3)

4)

5)

½. ó.ñ / ¼.ñ¡ÒÃÇÑ´
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3

μÍº        

μÍº
        

μÍº        

N

1)

2)

3)

½. ó.ñ / ¼.ñ¡ÒÃÇÑ´



4

ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

áºº½ƒ¡ËÑ´ 3.2

μÍº

μÍº

1

1)

2)

½. ó.ò / ¼.ò¡ÒÃÇÑ´
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μÍº

μÍº

3)

4)

½. ó.ò / ¼.ò¡ÒÃÇÑ´
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2

½. ó.ò / ¼.ò¡ÒÃÇÑ´
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3

½. ó.ò / ¼.ò¡ÒÃÇÑ´
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áºº½ƒ¡ËÑ´ 3.3

Ã¶ºÃÃ·Ø¡Ë¡ÅŒÍ

1

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

½. ó.ó / ¼.ó¡ÒÃÇÑ´
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μÍº

μÍº

μÍº

3

μÍº

μÍº

μÍº

μÍº

μÍº

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

½. ó.ó / ¼.ó¡ÒÃÇÑ´
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300 ¡ÃÑÁ

2,000 ¡ÃÑÁ

20 ¡ÃÑÁ

4,000 ¡ÃÑÁ

4

7,500 ¡ÃÑÁ

5 àÁμÃÔ¡μÑ¹

400 ¡ÃÑÁ

9,000 ¡ÃÑÁ

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

½. ó.ó / ¼.ó¡ÒÃÇÑ´
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5

àÁμÃÔ¡μÑ¹

àÁμÃÔ¡μÑ¹

àÁμÃÔ¡μÑ¹

256,322 

àÁμÃÔ¡μÑ¹

64,200 ¡ÃÑÁ

354,700 ¡ÃÑÁ

¡ÃÑÁ

312 ¡ÃÑÁ

¡ÃÑÁ

4,182 ¡ÃÑÁ

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

½. ó.ó / ¼.ó¡ÒÃÇÑ´
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áºº½ƒ¡ËÑ´ 3.4

 
1

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

¡ÒÃÇÑ´
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ÅÔμÃ

ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

ÅÔμÃ ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

ÅÔμÃ ÁÔÅÅÔÅÔμÃÅÔμÃ

ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

ÅÔμÃ

à·‹Ò¡Ñº
2,500 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

à·‹Ò¡Ñº
7 ÅÔμÃ

2

à·‹Ò¡Ñº
9 ÅÔμÃ

à·‹Ò¡Ñº
7,200 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ 

à·‹Ò¡Ñº

à·‹Ò¡Ñº

à·‹Ò¡Ñº
6 ÅÔμÃ 400 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

à·‹Ò¡Ñº

à·‹Ò¡Ñº

à·‹Ò¡Ñº
95 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

¡ÒÃÇÑ´
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ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

3

1) 500 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

2) 5,500 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

4) 4 ÅÔμÃ 220 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

6) 21 ÅÔμÃ

¡. 5 ÅÔμÃ 500 ÁÔÅÅÔÅÔμÃ

¡ÒÃÇÑ´
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3

4

μÍº

μÍº

½. ó.õ / ¼.õ¡ÒÃÇÑ´
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μÍº

2

1)

¡ÒÃÇÑ´ ½. ó.ö / ¼.ö
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áºº½ƒ¡ËÑ´ 3.7

μÑÇÍÂ‹Ò§

6,400 ºÒ·

 ............... ºÒ· 
4,500 ºÒ·

 ............... ºÒ· 

½. ó.÷ / ¼.÷
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ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

3  ............... ºÒ· 

4  ............... ºÒ· 
 ºÒ·

5  ............... ºÒ· 

6  ............... ºÒ· 
 ºÒ·

½. ó.÷ / ¼.÷
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7  ............... ºÒ· 

 ............... ºÒ· 
 ºÒ·

 ............... ºÒ· 

 ............... ºÒ· 

½. ó.÷ / ¼.÷
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μÍº

½. ó.ø / ¼.ø



25

ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

μÍº

½. ó.ø / ¼.ø
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3

μÍº

½. ó.ø / ¼.ø



27

ระดับกาวหนา ชั้นประถมศึกษาปที่ ๔-๖

4

μÍº

½. ó.ø / ¼.ø
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